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Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız Zehra 
Zümrüt Selçuk, 2019 yılı İstihdam Seferberliği 
tanıtım çalışmaları kapsamında, Aydın Çalışma ve 
İş Kurumu İl Müdürlüğümüz tarafından yürütülen 
Aktif İşgücü Programlarının kursiyerleri ile bir 
araya geldi.

Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme İşbirliği 
Protokolü(MEGİP) kapsamında 22 kişi, İşbaşı 
Eğitim Programımızdan 20 kişi ve İş’te Anne 
Projesi’nden 10 kişi olmak üzere toplamda 
52 İŞKUR kursiyerinin yer aldığı,  MFB tekstil 
firmasında incelemelerde bulunan Selçuk, kurs 
katılımcıları ile hasbihal etti. 

Bakanımız Selçuk “Kadının işgücüne katılımını arttırmada Avrupa’da birinci sıradayız”

Selçuk ziyaretinde ayrıca, Aydın Sosyal Güvenlik 
Kurumu (SGK) İl Müdürlüğünde düzenlenen Mikro 
Kredi Destekleme toplantısına katıldı. Toplantıda 
konuşan Selçuk, kadınların iş gücüne katılım 
oranlarını yükseltmek için çalışmaların devam 
ettiğini belirterek, “Son 10 yıla baktığımızda 
kadınlarımızın iş gücüne katılımını arttırmada 
Avrupa’da birinci sıradayız. Türkiye’de son 10 
yılda kadın iş gücünü 4 milyon kişi arttırdık. Bu 
gün iş gücüne katılım oranı kadınlarda yüzde 34 
seviyesinde. Bu oranı yüzde 41’lere çıkarmayı 
hedefliyoruz. Cumhurbaşkanımız geçen ay 2019 

istihdam seferberliğini başlattı. Bu alanda işverenlerimizden 2,5 milyon ilave istihdam sözü aldı. İnşallah 
bunun yansımalarını Aydın’da da göreceğiz. Ve bu rakamın yarısı da inanıyoruz ki kadınlarımızdan oluşacak” 
şeklinde konuştu.

Bakan Selçuk, konuşmasının ardından mikro kredi desteği alan girişimci kadınlarla buluştu. Onların birbirinden 
farklı, ilham verici hikâyelerini dinledi. 

BAKANIMIZ ZEHRA ZÜMRÜT SELÇUK,   AYDIN’DA AKTİF İŞGÜCÜ 
PROGRAMI KURSİYERLERİMİZLE BULUŞTU

39.sayı Genel Müdürlüğümüz
02-08/03/2019
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Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakan Yardımcımız 
Ahmet Koca, Balıkesir Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüzü ziyaret ederek İl Müdürümüz 
Nazım Balcı’dan yapılan çalışmalar hakkında bilgi 
aldı. İşgücü piyasası ve çalışma hayatıyla ilgili 
açıklamalarda bulunan Koca, gelecek nesillere daha 
gelişmiş bir ülke bırakmak adına sağlam temeller 
atmak gerektiğini belirterek “Bu kapsamda Aile, 
Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı olarak 
bizlere büyük sorumluluklar düşüyor. Bu bilinçten 

hareketle 81 ilimizde tüm personelimizle mesai mefhumu gözetmeden çalışıyoruz” dedi.

Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya, 2013 yılından 
itibaren İşbaşı Eğitim Programından faydalandırdığı 
bin 99 katılımcıdan 622’sini istihdam eden MAN 
Türkiye firmasını ziyaret etti. Ziyaretinde MAN 
Türkiye İnsan Kaynakları Direktörü Mustafa 
İskifoğlu tarafından karşılanan Genel Müdürümüz 
Uzunkaya’ya, Aktif İşgücü Hizmetleri Dairesi 
Başkanımız Volkan Öz, Ankara Çalışma ve İş Kurumu 
İl Müdürümüz Arif Ay ve İstihdam Uzmanımız 
Gökçen Özkan eşlik etti.

Mevcut iş birliklerimiz ve gelecekte yapılabilecek ortak çalışmalara dair firma yetkilileriyle istişarelerde 
bulunuldu.

Bakan Yardımcımız Koca ayrıca, Bartın Çalışma ve İş 
Kurumu İl Müdürlüğümüzü de ziyaret etti. Ziyarette 
İl Müdürümüz Adnan Arslan Kurumumuzun 
çalışmaları hakkında detaylı bilgilendirme yaptı.

BAKAN YARDIMCIMIZ KOCA, BALIKESİR VE BARTIN İL 
MÜDÜRLÜKLERİMİZİ ZİYARET ETTİ

 GENEL MÜDÜRÜMÜZ CAFER UZUNKAYA
MAN TÜRKİYE’Yİ ZİYARET ETTİ

Genel Müdürlüğümüz Bu
Hafta

02-08/03/2019
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GENEL MÜDÜRÜMÜZ UZUNKAYA: “2,5 MİLYON YENİ İSTİHDAM HEDEFİMİZİ 
GERÇEKLEŞTİRMEK ADINA ÜSTÜN GAYRET SARF EDECEĞİZ”

Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya, 81 İl Müdürlüğü 
yöneticilerimizle video konferans yoluyla toplantı 
gerçekleştirdi. Daire Başkanlarımız ve İstihdam 
Uzmanlarımızın katılımıyla düzenlenen video konferansın 
öncelikli gündem maddesi Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan himayelerinde, 2019 yılı İstihdam 
Seferberliği kapsamında 2,5 milyon    yeni istihdam 
hedefinin gerçekleştirilmesinde Kurumumuz 
sorumluluğunda yürütülecek çalışmalar oldu.

Türkiye’nin Kamu İstihdam Kurumu olan İŞKUR’un 2,5 milyon yeni istihdam hedefinde oynadığı rolün önemine 
dikkat çeken Uzunkaya, “İŞKUR olarak üzerimize düşen sorumluluğu İl Müdürlüklerimizle en iyi şekilde 
yerine getireceğiz. Bu görevi yaparken Sosyal Güvenlik Kurumu(SGK), Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürlükleri ile iş birliği içinde çalışmalarımızı yöneteceğiz.” dedi.

İŞKUR Kampüste... Güçlü Yarınlar İçin Gençlerimizin Yanındayız..

Toplantının ikinci gündem maddesi ise Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız Zehra Zümrüt Selçuk’un 
destek ve himayelerinde, üniversite öğrencilerine yönelik hayata geçirdiğimiz “İŞKUR Kampüste” kampanyası 
oldu. Gençlerin “İŞKUR Kampüste” etkinliklerine katılım ve ilgisinden dolayı memnuniyetini dile getiren 
Uzunkaya, başta kendisi olmak üzere Genel Müdürlük olarak illerde düzenlenen etkinliklere katılım sağlamaya 
özen gösterdiklerini kaydetti.

Cumhurbaşkanlığımız Himayelerinde “Bölgesel Kariyer Fuarları” başladı

Uzunkaya, İl Müdürlerimizden Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Başkanlığında başlatılan Bölgesel 
Kariyer Fuarlarında, İŞKUR’un etkin ve aktif bir şekilde tanıtılması konusunda gereken hassasiyetin ve özenin 
gösterilmesini istedi. İŞKUR olarak Türkiye’nin en zor ve anlamlı işini yaptıklarının altını çizen Uzunkaya, 
Kurum olarak her daim sahada etkin görevler üstlenmemiz gerektiğini belirtti.   2019 yılının ilk aylarına damga 
vuran kariyer etkinliklerimizin yanı sıra Kurumsal hedeflerimizin önemini de hatırlatan Uzunkaya, illerimizin 
yıl sonu hedeflerini başarıyla tamamlayabilmeleri için, çalışmalara yılın ilk aylarından itibaren hız vererek 
yoğunlaşılması gerektiğini vurguladı.

Uzunkaya: “2019 yılında yeni istihdam rekorları kıracağız”

Uzunkaya video konferansta 2018 yılı hedef gerçekleştirmelerinde birinciliği göğüsleyen illeri tebrik etti. Yeni 
istihdam seferberliğinin 2,5 milyonluk vaadi ile bu yıl illerin istihdam hedeflerinin arttığına dikkat çekerek, 
İŞKUR olarak birlik ve beraberlik içinde yürütülen çalışmalarla 2019 yılında yeni rekorların kırılacağına 
inancının tam olduğunu söyledi.

Yaklaşık 3 buçuk saat süren video konferansta, Daire Başkanlarımız da birim görev alanında yer alan konularla 
ilgili bilgilendirme ve değerlendirmelerde bulundu.

39.sayı Genel Müdürlüğümüz
02-08/03/2019
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GAZİANTEP’TE YENİ İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ TANITIM TOPLANTISI DÜZENLENDİ

İSO’DA İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

“Burası Türkiye Burada İş Var” sloganıyla başlatılan 
Yeni İstihdam Seferberliği’nin içeriğiyle ilgili 
Gaziantep Sanayi Odası tarafından GSO Mesleki 
Eğitim Merkezi’nde, bilgilendirme toplantısı 
gerçekleştirildi. Toplantıya katılan Genel Müdür 
Yardımcımız Bekir Aktürk, Sosyal Güvenlik Kurumu 
Sigorta Primleri Genel Müdürü Savaş Alıç, TOBB 
Genel Sekreter Yardımcısı Cengiz Delibaş, Sosyal 
Güvenlik Kurumu Gaziantep İl Müdürü Mehmet 
Uzun; İstihdam Seferberliği ile ilgili destek ve 

teşvikleri anlatarak katılımcıların sorularını yanıtladı. 

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığımiz 
ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin 
(TOBB) iş birliğinde  “Burası Türkiye Burada 
İş Var” sloganıyla başlatılan “İstihdam 
Seferberliği” kapsamında İstanbul’da İstanbul 
Sanayi Odası (İSO) tarafından işverenlere 
istihdama yönelik destekler konusunda 
seminer gerçekleştirildi.Seminere İSO Yönetim 
Kurulu Başkanı Erdal Bahçıvan, SGK Sigorta 
Primleri Genel Müdürü Savaş Alıç, TOBB Genel 

Sekreter Yardımcısı Cengiz Delibaş, İŞKUR Aktif İşgücü Hizmetleri Daire Başkanımız Volkan 
Öz, İŞKUR İstanbul İl Müdür Yardımcımız Serkan Özmen ve Firma temsilcileri katıldı.  
Seminerde Aktif İşgücü Hizmetleri Daire Başkanımız Volkan Öz Kısa Çalışma Ödeneği ve İşbaşı Eğitim 
Programi konularında bilgi verdi.

İstihdam Uzmanları Derneği Başkanı Yücel 
Karakoyun ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Genel 
Müdürümüz Cafer Uzunkaya’yı makamında 
ziyaret ederek Kurum faaliyetlerimiz ve İstihdam 
Uzmanlarından Kurumumuzun beklentilerine 
yönelik istişarelerde bulundular. Görüşmede Genel 
Müdürümüz Uzunkaya, istihdamı artırıcı politika 
önerilerinin geliştirilmeye devam edilmesine 
yönelik taleplerini ileterek genel çalışmalar 
hakkında bilgi aldı.

İSTİHDAM UZMANLARI DERNEĞİNDEN GENEL MÜDÜRÜMÜZ 
CAFER UZUNKAYA’YA ZİYARET 

Genel Müdürlüğümüz Bu
Hafta

02-08/03/2019
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9 üniversitenin katkılarıyla düzenlenen Doğu 
Akdeniz Bölgesel Kariyer Fuarı’nın açılışı 
Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Başkanı 
Doç. Dr. Salim Atay ve Vali Ali İhsan Su’nun katılımıyla 
gerçekleştirildi. Törene; Mersin Milletvekilleri Hacı 
Özkan, Zeynep Gül Yılmaz, Mersin Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Ahmet Çamsarı, Cumhuriyet 
Başsavcısı Mustafa Ercan, Toroslar Belediye 
Başkanı Hamit Tuna, İl Müdürümüz Mustafa 
Kutlu, İstihdam Uzmanlarımız Güler Çuhadaroğlu, 
Kamuran Coşar, Ramazan Beğboğa, il protokol 
üyeleri, firma temsilcileri ve çok sayıda öğrenci 
katıldı.

Öğrencilerin yoğun katılım gösterdiği fuara, Kurumumuz da stant açarak ve bilgilendirme sunumu yaparak 
destek verdi. 

İş ve Meslek Danışmanlarımız kayıt ve danışmanlık hizmeti sunarken öğrencilere yönelik olarak İş Kulübü, CV 
hazırlama, mülakat, iş arama konularında atölye çalışması gerçekleştirdi. Etkinliğin ilk gününde ayrıca, İş ve 
Meslek Danışmanımız Duygu Pehlivan “İŞKUR Kampüste” konulu bir sunum da gerçekleştirdi.

DOĞU AKDENİZ BÖLGESEL KARİYER FUARI MERSİN’DE DÜZENLENDİ

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın 
himayelerinde, kamu kurumlarının, STK’ların ve 
işverenlerin katılımıyla düzenlenen bölgesel kariyer 
fuarının ilki Mersin’de gerçekleştirildi. 

Üniversite öğrencilerinin eğitimleri sürecinde kariyer 
planlamalarına destek olmak, mezun olduktan 
sonra işgücü piyasasına geçiş sürecini hızlandırmak, 
öğrencileri iş hayatı konusunda bilgilendirmek ve 
staj imkânlarından haberdar olmalarını sağlamak 
maksadıyla düzenlenen fuarda, konuşmacılar 

tarafından farklı konularda sunumlar yapıldı. 

39.sayı Genel Müdürlüğümüz
02-08/03/2019
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DOĞU ANADOLU KARİYER FUARI ERZURUM’DA DÜZENLENDİ

Cumhurbaşkanlığımız himayelerinde düzenlenen 
“2019 Doğu Anadolu Kariyer Fuarı (DKF’19)” 
Erzurum Teknik Üniversitesinin (ETÜ) ev 
sahipliğinde düzenlendi. 

Fuarın açılışına; Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları 
Ofisi Başkanı Doç Dr. Salim Atay, Erzurum Valisi 
Okay Memiş, Erzurum Milletvekilleri Recep Akdağ 
ve Zehra Taşkesenlioğlu, Erzurum Büyükşehir 
Belediye Başkanı Mehmet Sekmen, Cumhuriyet 
Başsavcısı Burhan Bölükbaşı, Erzurum Çalışma 
ve İş Kurumu İl Müdürümüz Abdülkadir Mutlu, 

Erzurum Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bülent Çakmak, İstihdam Uzmanlarımız Gökçen Özkan, Hakan 
Özer ve Eser Erol, firma temsilcileri ve çok sayıda öğrenci katıldı.
Kamu ve özel çok sayıda kurum ve kuruluşun katılım 
sağladığı etkinlik kapsamında öğrencilerin kariyer 
fırsatlarını tanımaları sağlamak için bir dizi etkinlik 
düzenlendi. Fuarda İl Müdürlüğümüz tarafından 
açılan stantta Kurum hizmetlerimiz tanıtılırken 
İstihdam Uzmanımız Eser Erol, “İŞKUR Kampüste” 
kariyer etkinlikleri tanıtım sunumu gerçekleştirdi. 
İş Kulübü Liderimiz Ali Haydar Kolik tarafından da 
üniversite öğrencilerine yönelik atölye çalışması 
düzenlendi. 

Fuarın açılış töreninin ardından Cumhurbaşkanlığı 
İnsan Kaynakları Ofisi Başkanı Atay, Erzurum Teknik Üniversitesi Rektörü Çakmak ve Atatürk Üniversitesi 
Rektörü Çomaklı, İŞKUR standını ziyaret ederek çalışmalar hakkında bilgi aldı. 

Genel Müdürlüğümüz Bu
Hafta

02-08/03/2019

“İŞKUR Kampüste” mottosuyla üniversitelerimizde 
düzenlediğimiz Kariyer Günlerimizin tanıtımını 
yapmak ve hedef kitleye ulaşmak için Spor Toto Süper 
Lig ve 1. Lig maçlarında pankartlarımızla yer aldık. 
“İŞKUR Kampüste… Güçlü Yarınlar İçin Gençlerimizin 
Yanındayız” sloganını içeren pankartlarımız, 
geçtiğimiz hafta Erzurumspor-Galatasaray maçında 
saha kenarında yer alırken Antalyaspor–Ankaragücü 
maçında ise maç seremonisinde Ankaragücü 
oyuncuları tarafından açıldı. 

“İŞKUR KAMPÜSTE… GÜÇLÜ YARINLAR İÇİN GENÇLERİMİZİN YANINDAYIZ”
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Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız 
Zehra Zümrüt Selçuk’un destek ve himayelerinde, 
üniversite öğrencilerine yönelik “İŞKUR Kampüste” 
kampanyamız kapsamında 81 İl Müdürlüğümüzde 
Kariyer Günleri etkinliklerimiz devam ediyor.

Şubat ve Mart aylarında düzenlenen “İŞKUR 
Kampüste” etkinliklerimizde, İl Müdürlüklerimizdeki 
alanında uzman personelimiz tarafından üniversite 
öğrencilerine Kurum faaliyetlerimiz tanıtılarak 
farkındalık oluşturuluyor.

“İŞKUR Kampüste” kampanyası ile gençlerin 
çalışma hayatına daha hızlı geçmeleri hedeflenirken 
üniversitelerin kariyer ve öğrenci toplulukları, sivil 
toplum kuruluşları ile ildeki tüm yerel paydaşlarla bir 
sinerji oluşturuluyor.

“İŞKUR Kampüste” etkinlikleri kapsamında geçtiğimiz 
hafta 27 ilde Kariyer Günü düzenlendi. Bu hafta 
ise “İŞKUR Kampüste”ye Konya, Malatya, Tekirdağ, 
Düzce, Muş, Muğla, Tunceli, Yozgat, Kastamonu, 
Bitlis, Denizli, Gümüşhane, Kütahya, Sinop, Sakarya,  
Bayburt Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüklerimiz 
ile İstanbul Kadıköy, Mersin Silifke,  Bursa İnegöl 
Hizmet Merkezlerimiz ev sahipliği yaparak üniversite 
öğrencileri ile buluştu.

Ağrı

Bartın

Bitlis

Bursa

İstanbul

“İŞKUR KAMPÜSTE”
GENÇLERLE EL ELE

39.sayı İl Müdürlüklerimiz
02-08/03/2019
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Bu
Haftaİl Müdürlüklerimiz

02-08/03/2019

İzmir Malatya

Kastamonu Muğla

Kilis Muş

Konya Sakarya

Kütahya Yozgat



10

İŞ KULÜBÜ EĞİTİMLERİ İLE GENÇLERİ GELECEĞE HAZIRLIYORUZ 

İş Kulübü mentörlük çalışmaları kapsamında Gaziantep 
Çalışma ve İş Kurumu, Gaziantep Üniversitesi 
Oğuzeli Meslek Yüksekokulu öğrencileri ile çalışma 
gerçekleştirdi. Çalışma kapsamında öğrencilere 
kendini tanıma, kariyer planlama, özgeçmiş hazırlama, 
imaj ve beden dili ve mülakat teknikleri konularında 
eğitim verildi. Eğitime katılan Beyoğlu İş Kulübü Lideri 
Cihat YANMIŞ ile Bursa İş Kulübü Lideri Ahmet İÇÖZ, 
Gaziantep’te İş Kulübü Lideri olarak görev yapacak İş 
ve Meslek Danışmanlarına tecrübelerini aktardı.

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Beyoğlu 
Hizmet Merkezimiz, İş Kulübü eğitimi kapsamında 
İstanbul Ticaret Üniversitesinde Mühendislik ve 
Tasarım Bölümü son sınıf öğrencilerine yönelik 
eğitim düzenledi. İş Kulübü Lideri Cihat Yanmış 
tarafından gerçekleştirilen eğitimde, öğrencilere iş 
arama becerileri, CV hazırlama ve mülakat teknikleri 
konusunda bilgilendirme yapıldı.

Manisa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü İş Kulübü 
Liderimiz Nurcan Sayı, yeni mezun üniversiteli 
gençlerin istihdamını artırmaya yönelik olarak lisans 
mezunlarından oluşan gruba kendini tanıma, CV 
hazırlama, beden dilini etkili kullanma, mülakat 
teknikleri gibi iş arama konularında eğitim verdi. 
Eğitimin son günü işyerlerine ve Esnaf Sanatkârlar 
Odasına ziyaretler yapılarak kendi işini kurmak isteyen 
katılımcıların ufuklarının açılması sağlandı. 

Zonguldak Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü İş 
Kulübü Liderimiz Melahat Duru, Kadın ve Demokrasi 
Derneği (KADEM) Vakfı Zonguldak Yükseköğrenim Kız 
Öğrenci Yurdu öğrencilerine yönelik İş Kulübü eğitimi 
gerçekleştirdi. Çeşitli bölüm ve farklı sınıflardan 
oluşan gruba verilen eğitimde; iş arama yöntemleri, 
beden dili, etkili iletişim, CV hazırlama konularında 
bilgi verilirken telefon görüşmesi ve mülakat 
simülasyonları da yapıldı.  

Gaziantep

İstanbul

Manisa

Zonguldak

39.sayı İl Müdürlüklerimiz
02-08/03/2019



11

İŞ KULÜBÜ EĞİTİMLERİ İLE GENÇLERİ GELECEĞE HAZIRLIYORUZ 

Bayburt Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Bayburt Üniversitesi (BÜ) arasında ilde vasıflı 
eleman ihtiyacını en aza indirmeyi hedefleyen bir 
iş birliği protokolü imzalandı. Bayburt Üniversitesi 
Rektörlüğünde düzenlenen imza törenine İl 
Müdürümüz M. Abdullah Kahveci, BÜ Rektörü Prof. 
Dr. Selçuk Coşkun katıldı. Protokol kapsamında, 
Bayburt Üniversitesi açılacak olan  Mesleki Eğitim 
Kurs Modüllerinin sağlanmasına destek sağlayacak.

Çanakkale Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
“Mesleki Bilgi, Rehberlik ve Danışmanlık (MBRD) Alt 
Çalışma Grubu Toplantısı”nın ilkini İl Müdürlüğümüzde 
gerçekleştirdi. Şube Müdürümüz Ayça Çakmak, 
Çanakkale Rehberlik ve Araştırma Merkezi Müdürü 
İlker Yıldız, Çanakkale Esnaf ve Sanatkârlar Odaları 
Birliği Genel Sekreteri Vildan Özkan ve İş ve 
Meslek Danışmanları ile Rehber Öğretmenlerin 
katıldığı toplantıda, işgücü piyasasının ihtiyaçları 
doğrultusunda gençlerin özelliklerine uygun mesleği 
seçmeleri ve bu sayede çalışma hayatında başarılı 
olmalarına katkı sağlayacak projeler ele alındı. 

Mersin “Mesleki Bilgi, Rehberlik ve Danışmanlık 
Alt Çalışma Grubu Toplantısı” Mersin Çalışma ve 
İş Kurumu İl Müdürlüğümüz koordinasyonunda 
toplandı. Toplantıya Mersin Şube Müdürümüz Suat 
Karlıdağ, İş ve Meslek Danışmanlarımız, Esnaf ve 
Sanatkâr Odaları Birliği Genel Sekreteri, Yenişehir 
ve Akdeniz Rehberlik ve Araştırma Merkezleri, 
Barbaros Ortaokulu, Anadolu ve Teknik Meslek 
Lisesi, Hacı Sabancı Anadolu Lisesi temsilcileri ve 
rehber öğretmenleri katıldı. Programda, 2018 yılında 
gerçekleştirilen 237 eğitim ve öğretim kurumu ziyareti 
değerlendirildi. 2019 yılı planlamasında ise kurumlar 
arası dayanışmanın artırılması için öğrencilerle işyeri 
ziyaretlerinin yaygınlaştırılması kararlaştırıldı. 

Zonguldak Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüzde 
görevli İş ve Meslek Danışmanlarımız, Yayla Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi 12. sınıf öğrencilerine “İş 
Arama Becerileri” semineri düzenledi. İş arama 
süreci, öz geçmiş oluşturma, mülakat süreci ve İş 
Kulübü faaliyetlerimiz konularında eğitim verildi. 
Öğrencilerin büyük ilgisini çeken seminerin sonunda 
İş Kulübü eğitim planlaması yapıldı.

Bayburt Çanakkale

Mersin
Zonguldak

GENÇLERE YÖNELİK ÇALIŞMALARIMIZ
DEVAM EDİYOR 

MBRD ÇALIŞMALARIMIZ İLE GENÇLER 
KENDİLERİNE UYGUN MESLEĞİ 
SEÇEBİLECEKLER

Bu
Haftaİl Müdürlüklerimiz

02-08/03/2019
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İŞGÜCÜMÜZ, İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMLARIYLA ARTIK DAHA NİTELİKLİ 

Afyonkarahisar   Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz, Afyonkarahisar NG Tasarım Otelcilik 
ile imzaladığı İşbaşı Eğitim Programı Protokolü 
kapsamında 30 kişiye eğitim verecek. Turizm ve 
otelcilikle ilgili bölümlerden yeni mezun olan ve 
çoğunluğunu kadınların oluşturduğu kursiyerler, 
3 ay sürecek olan program süresince işi işbaşında 
öğrenerek sonrasında istihdam edilecek.

Aksaray Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
ilde faaliyet gösteren Eroğlu Giyim ile 45 kişi, Kaya 
Giyim ile 25 kişi, Payitaht Halı ile 11 kişi, Akmoda 
Konfeksiyon ile 22 kişi olmak üzere toplam 103 kişiye 
yönelik “Dokuma Makine Konfeksiyon” mesleğinde 
yüzde 75 istihdam taahhütlü İşbaşı Eğitim Protokolü 
imzaladı. 

Aydın Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Le Bleu 
Otel’de 17 kişilik, Ephesia Otel’de 8 kişilik, Pine Bay 
Holiday Resort’ta 64 kişilik, Ramazan Hotel’de ise 33 
kişilik “Turizm Otelcilik Elemanı” mesleğinde İşbaşı 
Eğitim Programı başlatılmasına yönelik protokol 
imzaladı. Başvuruları devam eden programlar 
tamamlandığında otelcilik alanında ihtiyaç duyulan 
nitelikli işgücünün yetiştirilmesine önemli katkı 
sunulmuş olacak.

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Ümraniye 
Hizmet Merkezimiz, İşbaşı Eğitim Programları 
kapsamında ERSEV Okulları ile “Çocuk Gelişim 
Elemanı” ve “Aşçılık” mesleklerinde ve Erdem 
Hastanesi ile “Hasta Danışmanı” ve “Hemşire” 
mesleklerinde toplam 22 kişilik İşbaşı Eğitim Programı 
başlattı. 

Afyon

Aksaray

Aydın

İstanbul

39.sayı İl Müdürlüklerimiz
02-08/03/2019
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İŞGÜCÜMÜZ, İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMLARIYLA ARTIK DAHA NİTELİKLİ ENGELLİ VATANDAŞLARIMIZI İSTİHDAMA KAZANDIRMAK İÇİN ÇALIŞIYORUZ

Tekirdağ Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Tekirdağ İl Milli Eğitim Özel Eğitim ve Rehberlik 
Hizmetleri Müdürlüğü arasında imzalanan protokol 
kapsamında düzenlenen “Engelli İstihdamı Semineri” 
Çorlu Sakatlar Derneği Özel Eğitim Mesleki Eğitim 
Merkezi Okulunda gerçekleştirildi. Seminerde, engelli 
vatandaşların özel ve kamu sektöründe işe yerleştirme 
süreçlerinin neler olduğu üzerinde bilgilendirme 
yapılırken İŞKUR’un engelli istihdamına yönelik 
faaliyetleri hakkında ayrıntılı bilgilendirme yapıldı. 

Gaziantep Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Antepli Şahin Sağır ve Dilsizleri Koruma Derneği iş 
birliğinde Gaziantep genelindeki işitme ve konuşma 
engelli işsiz bireylere kendi el becerilerini geliştirerek 
iş sahibi olmalarına katkı sağlamak için “Çeyiz 
Ürünleri ve Hazırlama” Mesleki Eğitim Kursu açıldı. 
Usta öğretici ve tercüman eşliğinde kursiyerlere çeyiz 
ürünleri hazırlama konusunda deneyim kazandırılacak 
kursta, 10 işitme engelli kursiyer eğitim alacak.  

Kocaeli Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 
Gebze Hizmet Merkezimiz “Engelli Kariyer Günü” 
etkinliği düzenledi. Gebze bölgesindeki firmaların 
istihdam etmeleri gereken engelli çalışan açıklarını 
kapatabilmeleri için düzenlenen organizasyonda, 
77 firmanın 165 açık pozisyonda personel ihtiyacı 
için, 530 iş arayan engelli vatandaşımızla görüşme 
gerçekleştirdi. Engelli Kariyer Gününe katılan firmalara 
Gebze Hizmet Merkezi Müdürümüz Nurullah Karataş 
tarafından, 2019 İstihdam Seferberliği kapsamında 
hayata yeni geçen teşvikler ve Kurumumuzun 
hizmetleri hakkında detaylı bilgilendirme yapıldı.

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığımız ile 
Millî Eğitim Bakanlığı arasında imzalanan “Özel 
Eğitime İhtiyacı Olan Öğrencilerin Mezuniyet 
Sonrası İstihdam İmkânlarını Artırmaya Yönelik İş 
Birliği Protokolü’’ kapsamında İstanbul Çalışma 
ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Sancaktepe Hizmet 
Merkezimiz, Sultanbeyli Özel Eğitim Meslek Okulunu 
ziyaret etti. Büyükçekmece Hizmet Merkezimizde 
görevli İş ve Meslek Danışmanlarımız ise Silivri 
Abdullah Bilgingüllüoğlu Özel Eğitim ve Meslek 
okulunu ziyarette bulundu. Ziyaretlerde okulların 
mezun portföylerinin işgücü potansiyeli ve istihdam 
imkânları hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu. 

Tekirdağ

Gaziantep Kocaeli

İstanbul

Bu
Haftaİl Müdürlüklerimiz

02-08/03/2019
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Kahramanmaraş Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz, II. 100 Günlük İcraat Programı 
kapsamında oluşturulan “Çocuk İşçiliği ile Mücadele 
Birimi” ilk toplantısını düzenledi. İl Müdürlüğümüzde 
gerçekleştirilen toplantıya; Sosyal Güvenlik Kurumu 
İl Müdürlüğü, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler 
İl Müdürlüğü, Büyükşehir Belediyesi, İl Emniyet 
Müdürlüğü, İl Milli Eğitim Müdürlüğü, İl Tarım ve 
Orman Müdürlüğü, Esnaf ve Sanatkârlar Odası 
ve Ziraat Odası Başkanlığından yetkililer katıldı. 
Toplantıda, çocuk işçiliğinin önüne geçmek için 
izlenecek yol haritası belirlendi. 

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Pendik 
Hizmet Merkezimiz ile İstanbul Gedik Üniversitesi 
arasında, 450 kişilik Girişimcilik Eğitim Programı 
Protokolü imzalandı. Protokol imza töreni, İstanbul 
Gedik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Zafer Utlu ve 
Şube Müdürlerimiz Aziz DOĞAN ve Serap Dilaver’in 
katılımları ile gerçekleştirildi. Ayrıca Pendik Hizmet 
Merkezimiz ile İstanbul Gedik Üniversitesi arasında, 
Üniversite İrtibat Noktalarında İŞKUR Hizmetlerinin 
Sunulmasına İlişkin İş Birliği Protokolü de imzalandı.

Isparta Çalışma ve İş Kurumu Müdürlüğümüzde 
görevli İş ve Meslek Danışmalarımız tarafından ASDEP 
(Aile Sosyal Destek Programı) uzmanlarına, İŞKUR 
hizmetleri ve istihdam destekleri ile ilgili bilgilendirme 
yapıldı. ASDEP uzmanlarına yeni teşviklerimiz, İşbaşı 
Eğitim Programlarımız, İş Kulüplerimiz, Mesleki Eğitim 
ve Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolü ve İstihdam 
Garantili Mesleki Eğitim Kurslarımız hakkında bilgi 
verildi. Toplantıda ayrıca, ASDEP uzmanlarının 
gerçekleştirdiği hane ziyaretlerinde, Kurumumuzun 
Aktif İşgücü Programları ve istihdam desteklerinin 
vatandaşlarla paylaşılması, sosyal yardım alan ve zor 
durumda olup çalışabilecek durumda olanların ise 
İŞKUR’a yönlendirilmesi kararlaştırıldı.  

II. 100 Günlük İcraat Programı “81 ilde Çocuk İşçiliği 
ile Mücadele Birimlerinin Oluşturulması” eylemi 
kapsamında, “Kırklareli Çocuk İşçiliği ile Mücadele 
Birimi” ilk toplantısını Kırklareli Çalışma ve İş Kurumu 
İl Müdürlüğümüz koordinasyonunda gerçekleştirildi. 
Toplantıda, çocuk işçiliğinin tespiti ve izlenmesi, 
çocuk işçiliğine ilişkin toplumsal bilinç ve duyarlılığın 
geliştirilmesi maksadıyla farkındalık oluşturacak 
faaliyetlerin neler olabileceği konuşuldu. 

Kahramanmaraş

Kırklareli

ÇOCUKLAR İŞÇİ DEĞİL
ÖĞRENCİ OLACAK

YENİ GİRİŞİMCİLER YETİŞTİRMEYE DEVAM 
EDİYORUZ

İSTİHDAM İÇİN ASDEP UZMANLARINI 
BİLGİLENDİRİYORUZ

39.sayı İl Müdürlüklerimiz
02-08/03/2019
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Gaziantep Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Bakırcılar Odası iş birliğinde düzenlenen “Bakır İşleme 
ve Süslemecisi ile Sedefkâr” kursu mezunlarına 
törenle sertifikaları takdim edildi. Bakırcılar Odası 
Eğitim Merkezinde gerçekleştirilen sertifika törenine 
Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Başkanı Fatma 
Şahin, Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Siraç Ekin 
ve vatandaşlar katıldı. 

Aydın Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Nazilli 
Hizmet Merkezimiz ile Karacasu İlçe Halk Eğitim 
Müdürlüğü iş birliğinde, Karacasu Kaymakamı Ahmet 
Soley’in destekleriyle “Aşçı Yamağı” Mesleki Eğitim 
Kursu açıldı. “Kadınım güçlüyüm, yarınlara umutla 
bakıyorum” sloganıyla hayata geçirilen projede 19 
kadın kursiyer eğitim alacak. 

Elazığ Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Elazığ 
İl Tarım Orman Müdürlüğü iş birliğinde Değirmenönü 
köyünde düzenlenen “Ceviz Yetiştiriciliği” kursunu 
başarıyla tamamlayan 25 kadın kursiyere sertifikaları 
düzenlenen törenle takdim edildi. Törene İl 
Müdürümüz Abdullah Balcı, İl Tarım Orman Müdürü 
Turan Karahan da katıldı. 

Erzurum Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Palandöken Belediye Başkanlığı çalışma ortaklığında 
“Bindallı (Üç Etek)” Mesleki Eğitim Kursu açıldı. 15 
kadın kursiyerin katılımıyla başlayan eğitim üç ay 
sürecek. Eğitim sonunda meslek sahibi olacak kadın 
kursiyerler aile bütçesine katkı sağlama imkânına 
kavuşacak.  

Karaman Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi (KMÜ) 
arasında “Autocad Eğitim Programı” Mesleki Eğitim 
Kurs Protokolü imzalandı. Autocad Eğitim Programı 
ile mühendislik alanında istihdam sağlamak 
ve sanayileşmedeki teknik eleman ihtiyacının 
karşılanması hedefleniyor. 

Kocaeli Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Meslek ve Sanat 
Kursları arasında yürütülen çalışma ortaklığıyla “Pasta 
Yapım ve Sunum Elemanı” kursu açıldı. 2,5 ay sürecek 
olan Mesleki Eğitim Kursuna 17 kursiyer katılacak. 

GaziantepAydın

Elazığ

Erzurum

Karaman

Kocaeli

MESLEKİ EĞİTİM KURSLARIMIZLA İSTİHDAMI DESTEKLİYORUZ

Bu
Haftaİl Müdürlüklerimiz
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Aksaray Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Harun Emlak arasında Mesleki Eğitim ve Beceri 
Geliştirme İşbirliği Protokolü (MEGİP) kapsamında, 
“Çağrı Merkezi Elemanı” mesleğinde açılan Mesleki 
Eğitim Kursunu başarıyla tamamlayan kursiyerlere 
sertifikaları düzenlenen törenle verildi. Mezun olan 
11 kadın kursiyerin 10’u firmada işbaşı yaptı.  

Amasya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Osman 
Yılmaz,  Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) İl Müdürü 
Nurcan Yurt Şenel ve Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler 
İl Müdürü Mustafa Arslan tarafından, Amasya Ticaret 
ve Sanayi Odası (TSO) Yönetim Kurulu Başkanı Murat 
Kırlangıç ile Suluova TSO Yönetim Kurulu Başkanı Turgut 
Aksu ziyaret edildi. Ziyaret kapsamında yeni istihdam 
teşvikleri ve nitelikli işgücünün yetiştirilmesine 
yönelik Kurum hizmetlerimiz hakkında, başkan ve 
kurul üyelerine bilgilendirme yapıldı.

Çankırı Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Alim 
Çaycı ve Çankırı SGK İl Müdürü Hicran Çakmakçı 
tarafından, Çankırı Serbest Mali Müşavirler Odası 
Başkanlığında bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. 
Oda Başkanı Hüseyin Yakar ve yönetim kurulunun 
katıldığı toplantıda, üyeler ve işverenlere 2019 yılı  
İstihdam Seferberliği kapsamında yer alan teşviklerin 
sunumu yapıldı.

Giresun Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
tarafından MEGİP kapsamında, Keşap ilçesinde 
faaliyetini sürdüren Nus Tekstil’de “Dokuma 
Konfeksiyon Makineci” mesleğinde İstihdam Garantili 
Mesleki Eğitim Kursu açıldı. 25 kişiye yönelik 
düzenlenen kursu başarıyla tamamlayan kursiyerlerin 
yüzde 60’ı firma bünyesinde istihdam edilecek. 

Aksaray Amasya

ÇankırıGiresun

MEGİP KAPSAMINDA EĞİTİMLER 
DEVAM EDİYOR 

“BURASI TÜRKİYE, BURADA İŞ VAR” 
SLOGANIYLA İŞVERENLERİMİZİ 
BİLGİLENDİRMEYE DEVAM EDİYORUZ

39.sayı İl Müdürlüklerimiz
02-08/03/2019
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Eskişehir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ve 
Eskişehir SGK İl Müdürlüğü tarafından, istihdama 
yönelik destekler hakkında Eskişehir Serbest 
Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (SMMMO) 
üyelerine yönelik bilgilendirme toplantısı düzenlendi. 
Eskişehir SMMMO Konferans Salonu’nda gerçekleşen 
toplantıda Kurumumuz yetkililerince, İŞKUR’un 
istihdama yönelik destekleri hakkında bilgilendirme 
sunumu yapıldı.

Gümüşhane Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ve Gümüşhane SGK İl Müdürlüğü tarafından, İstihdam 
Seferberliği kapsamında; Gümüşhane Esnaf ve 
Sanatkârlar Odasına üye olan işyerlerine, İstihdam 
Teşvikleri ve Aktif İşgücü Programlarına yönelik 
bilgilendirme toplantısı düzenlendi.

Karaman Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Kenan 
Ateş ile Şube Müdürümüz Metin Akgül ve Karaman 
SGK İl Müdürü Serdar Fındık, Ermenek ilçesinde 
istihdama destek sağlamak ve bireylerin iş hayatına 
uyumunu kolaylaştırmak maksadıyla, Kurumumuz 
tarafından açılan kursları ziyaret etti. Bu kapsamda 
Assistt Rehberlik ve Müşteri Hizmetleri, Ermenek Arı 
Tekstil ve Başdere Tekstil firmalarına yapılan ziyarette, 
işverenlerden işyerleri ve yapılan kurslar hakkında 
bilgi alınırken firma sahiplerine İŞKUR ve SGK teşvikleri 
hakkında bilgiler verildi.

Kars Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
Muhasebeciler Haftası münasebetiyle Kars Serbest 
Muhasebeciler ve Mali Müşavirler Odasını ziyaret 
ederek Muhasebeciler Haftalarını kutladı. Ziyarette 
İl Müdürümüz Yusuf Bulut tarafından,  2019 yılı 
istihdam teşvikleri hakkında oda üyelerine detaylı 
bilgilendirme yapıldı.

Eskişehir

Gümüşhane

Karaman

Kars

Bu
Haftaİl Müdürlüklerimiz
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Kastamonu Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
tarafından, Kastamonu TSO Toplantı Salonu’nda 
işverenlere ve yerel basına yönelik tanıtım toplantısı 
düzenlendi. Programa Kastamonu Çalışma ve İş 
Kurumu İl Müdürümüz Dilek Şehnaz Aşıcı, Kastamonu 
SGK İl Müdürü Zafer Şimşek, Kastamonu TSO Başkanı 
Oğuz Fındıkoğlu ve işverenler katıldı. Toplantıda 
2019 İstihdam Seferberliği kapsamında uygulanacak 
teşvikler hakkında detaylı bilgilendirme yapıldı.

Kırşehir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Metin 
Ülgen Kaya, İstihdam Seferberliği 2019 teşvik ve artı 
istihdam desteklerini anlatmak üzere Sosyal Güvenlik 
Kurumu İl Müdürü Hacı Mehmet Akdeniz, Aile, Çalışma 
ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Ramazan Baykara ile 
birlikte Müstakil Sanayici ve İş Adamları Derneği 
(MÜSİAD) Kırşehir şubesi üyeleri ile düzenlediği 
toplantıda bir araya geldi.

Kocaeli Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
yetkililerince, Kocaeli Sanayi Odası üyelerine 
Kurumumuzun hizmetleri ve teşvikler hakkında 
bilgilendirme toplantısı düzenlendi. İş ve Meslek 
Danışmanımız Narin Özkan Uzunoğlu tarafından; 
2019 Teşvikleri, Aktif İşgücü Programları, Kısa Çalışma 
Ödeneği ve Ücret Garanti Fonu hakkında sunum 
yapılan toplantıya, İl Müdür Yardımcımız Muhammet 
Açıkgöz, İzmit Sosyal Güvenlik Merkezi Müdürü Özgür 
Güngör, Sanayi Odası Yönetim Kurulu ve üyeler katıldı.

Manisa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Vekilimiz 
Eşref Aslan, Manisa Serbest Muhasebeci Mali 
Müşavirler Odasının Muhasebe Haftası etkinlikleri 
çerçevesinde düzenlemiş olduğu kahvaltı programına 
katıldı. Aslan programda; 2019 teşvikleri kapsamında 
yeni ilave teşvik uygulamaları, MEGİP kapsamındaki 
Mesleki Eğitim Kursları, İşbaşı Eğitim Programları, Kısa 
Çalışma Ödeneği ve Asgari Ücret Desteği konularında 
bilgi verdi.

Kastamonu

Kırşehir

Kocaeli

Manisa

39.sayı İl Müdürlüklerimiz
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Rize Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Hasan Kiraz 
ile SGK Rize İl Müdürü Mustafa Bakırcı beraberindeki 
heyetle birlikte, SMMM Rize Şube Başkanı Ali Fuat 
Çakmakçı ile yönetim kurulu ve üyelerine ziyaret 
gerçekleştirdi. Ziyarette; Kısa Çalışma Ödeneği, İşbaşı 
Eğitim Programı, MEGİP, İstihdam Teşvikleri, iş hayatı 
ve sosyal güvenlik sistemi hakkında bilgilendirmede 
bulunuldu. 

Şanlıurfa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Lezgin 
Özmen, Siverek Hizmet Merkezimizi ziyaret ederek 
buradaki personelimiz ve ilçede faaliyet gösteren 
firmalarla bir araya geldi. Ziyaret esnasında “Milli 
İstihdam Seferberliği 2019” kapsamında olan teşvikler 
anlatıldı. Ayrıca İl Müdürümüz, Siverek Kaymakamı 
Mustafa Çiftçiler ve Hilvan Kaymakamı Furkan Duman’ı 
da ziyaret ederek bu ilçelerde yapılabilecek istihdamı 
artırıcı yeni yatırımlar konusunda bilgi alışverişinde 
bulundu.

Rize

Şanlıurfa

“GİRİŞİMCİLİK BİR RUH HALİ, 
KARAKTER ÖZELLİĞİDİR”            

“Girişimcilik öncelikle cesaret işidir. Pes 
etmemek gerekir. Bir işe başladıktan sonra 
muhakkak devamı gelir. Yeter ki insan içindeki 
hayallerini planlamanın yanında gerçekleştirme 
isteğinden de vazgeçmesin.”
1972 Kütahya doğumlu Yasemin Şeker, 
Uludağ Üniversitesi İşletme Bölümünden 
mezun olduktan sonra uzun yıllar bankacılık 
sektöründe yönetici olarak çalıştı. 2014 yılında 
Kobi Kredileri Yöneticisi iken bankacılığı bırakan 
Şeker, hayatına farklı bir yön vermeye karar 
verdi. İşi bıraktığı yıl “Beni ne mutlu eder? 
Topluma ve insani değerlerime öncelik vererek 
nasıl faydalı olabilirim?” sorularının cevabını 
aradığını belirten Şeker, İzmir Karaburun’da 
kaldığı yerde tanıştığı Kadın Üreticileri 
Kooperatifi Başkanı’nın ikramı olan reçelin 
İstanbul’da olmadığını öğrenmesiyle kararını 
verir. Nasıl bir iş kuracağına karar verdikten 
sonra, işi kurma sürecini ve bu süreçte kimden 
destek alacağını araştıran Şeker, İŞKUR 
Girişimcilik Eğitimi ve KOSGEB desteğinden 
haberdar olur. Şeker ilk olarak İŞKUR’a kaydını 
yapar. İstanbul Aydın Üniversitesinde aldığı 
eğitimin ardından sertifikasını alarak projesini 
KOSGEB’e sunar. Projesi kısa sürede onaylanan 
Şeker, “Köy Mutfağım” adını verdiği organik 
ürün satış dükkânını Şeker, Anadolu’nun birçok 
yerinden organik üreticilerle tanışarak organik 
fuarlar, seminerler ve etkinliklere katılarak 
işinde en iyisi olma yolunda emin adımlarla 
ilerliyor.  

Bu
Haftaİl Müdürlüklerimiz

02-08/03/2019
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İSTATİSTİKLERLE KADIN 2018 
TÜİK istatistiklerine göre,

Türkiye nüfusunun %49,8'ini
kadın nüfus oluşturdu.

Erkek nüfus 41 milyon 139 
bin 980 kişi 

Kadın nüfus 40 milyon 
863 bin  902 kişi 

Nüfusun
%49,8'i
kadınlar  

Nüfusun
%50,2'si 
erkekler  

Okuryazar olmayan kadınların işgücüne katılım oranı %15,9, lise ve altı 
eğitim düzeyine sahip  kadınların işgücüne katılım oranı %27,7, lise 

mezunu kadınların işgücüne katılım oranı %34,3; mesleki veya teknik 
lise mezunu kadınların işgücüne katılım oranı %42,6 iken 

yükseköğretim mezunu kadınların işgücüne katılım oranı %72,7 oldu.

Kadınların eğitim seviyesi 
yükseldikçe işgücüne 

katılımlarının arttığı görüldü. 

Türkiye'de 2018 yılında, 

Kadınların eğitim düzeyi arttıkça işgücüne 
katılım oranları artıyor. 
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Hanehalkı işgücü araştırması sonuçlarına göre;
2017 yılında cinsiyete ve ekonomik faaliyetlere göre istihdam oranı incelendiğinde

Toplam istihdam oranı %19,4
Erkek istihdam oranı %15,4

Kadın istihdam oranı ise %28,3 

Tarım Sektöründe 

Toplam istihdam oranı %26,5
Erkek istihdam oranı %31,4

Kadın istihdam oranı ise %15,6 

Sanayi Sektöründe 

Toplam istihdam oranı %54,1
Erkek istihdam oranı %53,2

Kadın istihdam oranı ise %56,1 

Hizmet Sektöründe 

Kadın istihdamı en fazla  hizmet sektöründe  oldu.



23

Kadın profesör oranı 2008/09 öğretim yılında %27,4 iken
2017/18 öğretim yılında %31,2 oldu.

Doçent kadrosunda
görev yapan kadın oranı %38,8
öğretim görevlisi kadrosunda
görev yapan kadın oranı ise
%50,2 oldu.

 2009 yılında kadın büyükelçi oranı %10,8 iken bu oran
2018 yılında %22,1 oldu. 

Yükseköğretimde görevli kadın profesör oranı %31,2 oldu.

Kadın büyükelçi oranı %22,1 oldu.

Şirketlerde üst düzey ve orta 
kademe yönetici pozisyonundaki 

kadın oranı2012 yılında %14,4 iken 
2017 yılında %17,3 oldu.

Yönetici pozisyonundaki kadın oranı %17,3 oldu.

Yükseköğretim istatistiklerine göre;  

Hanehalkı işgücü araştırması sonuçlarına göre; 

Dışişleri Bakanlığı verilerine göre; 


